QP 1-08 - Fahnli Panther

Sprenmeister Werner

Schon seit langer Zeit bemerkt Hanni, dass etwas mit ihrem Mann Werner passiert ist. Er kauft taglich neu
Bucher, die etwas mit Explosionen zu tun haben, geht an Vorlesungen und trifft sich immer 6fters mit seinen
ungeheuren Freunden. Letzte Woche beobachtete Hanni beim Einkaufen, wie Werner sich im Park mit einem
dunkel gekleideten, maskierten Mann verabredete, der ihm einen Koffer Gibergab. Nur wenige Tage spater
explodierte der vierbeinige Nachbar César. Hat Werner etwas mit dem plétzliche sterben des Nachbarhundes zu
tun oder war alles nur ein merkwurdiger Zufall?

Datum

12.01

19.01

26.01

01.02

01.03

08.03

15.03

22.03

29.03

05.04

12.04

Zeit

09:00 - 14:00

15:00 - 17:00

12:00 - 17:30

17:00 - 19:00

13:00 - 19:00

19:00 - 21:00

14:00 - 17:00

18:00 - 21:00

Stand: 28.10.25

Ort
Migros Affoltern
Klaranlage Zwillikon

Bahnhof Knonau

Vitaparcours Affoltern
Kasino Affoltern

Schutzenhaus Obfelden

Kasino Affoltern

Pfadiheim Schwandenholzli

Weiteres

2 verschiedene, verzierte Kuchen

ev. Schlittschuhe, 10 Fr.
Ferien ganzer Februar
Taschenlampe

Bi-Pi Lauf Infos folgen
Taschenlampe

keine Ubung, Ostern

Taschenlampe

keine Ubung FWE



