

QP 1-08 - Fähnli Panther

Sprenmeister Werner

Schon seit langer Zeit bemerkt Hanni, dass etwas mit ihrem Mann Werner passiert ist. Er kauft täglich neu Bücher, die etwas mit Explosionen zu tun haben, geht an Vorlesungen und trifft sich immer öfters mit seinen ungeheuren Freunden. Letzte Woche beobachtete Hanni beim Einkaufen, wie Werner sich im Park mit einem dunkel gekleideten, maskierten Mann verabredete, der ihm einen Koffer übergab. Nur wenige Tage später explodierte der vierbeinige Nachbar César. Hat Werner etwas mit dem plötzlichen sterben des Nachbarhundes zu tun oder war alles nur ein merkwürdiger Zufall?

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
12.01	09:00 - 14:00	Migros Affoltern	2 verschiedene, verzierte Kuchen
19.01	15:00 - 17:00	Kläranlage Zwillikon	-
26.01	12:00 - 17:30	Bahnhof Knonau	ev. Schlittschuhe, 10 Fr.
01.02	-	-	Ferien ganzer Februar
01.03	17:00 - 19:00	Vitaparcours Affoltern	Taschenlampe
08.03	13:00 - 19:00	Kasino Affoltern	Bi-Pi Lauf Infos folgen
15.03	19:00 - 21:00	Schützenhaus Obfelden	Taschenlampe
22.03	-	-	keine Übung, Ostern
29.03	14:00 - 17:00	Kasino Affoltern	-
05.04	18:00 - 21:00	Pfadiheim Schwandenholzli	Taschenlampe
12.04	-	-	keine Übung FWE

Stand: 12.12.25